DIVISION
PRIMERA
INTERMEDIA
PREINTERMEDIA
M15
M15
M16
M16
M17
M19

Exportado desde BD.UAR

RESULTADOS FECHA 4
TORNEO LOCAL VISITANTE
TORNEO REGIONAL NOA 2023 - PRIMERA OLDLIONS | 24 1cs
OLDLIONS | 21 JCS
Torneo Apertura - Pre Intermedia 2023 JCS 86 ZENTAR.C.
JCSA 12 TIRO FEDERAL
JCSB 14 UNIVERSITARIO
JCSA 5 TIRO FEDERAL
Apertura "Miguel Chinche Navamuel" 2023
JCSB 35 UNIVERSITARIO
JCS 64 TIRO FEDERAL
JCS 17 UNIVERSITARIO

23
24
10

REFEREE
Del Barco, Alvaro
Pinto, Carlos Alberto
Raposo Soler, Mario Gabriel
Ulloa, Cristian Dario
Chalcoff, Diego
Cruz, Fernando
Burgos Subelza, Enzo Fabricio
Perez Arguelles, Santiago Martin
Quiroga, Nicolas
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